



## Natürliche Zahnpasta mit Pfefferminze (75 ml) ARGITAL

★★★★★ (1)

Art.-Nr.: F101

8,80 €

Grundpreis: 11,73 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

### Beschreibung:

Natürliche Zahncreme mit Pfefferminze, die natürliche Zahnpflege mit Pfefferminz erfrischt den Mund und Rachenraum. Mit Pfefferminzöl, Pfefferminz Extrakt, Rosen Extrakt, Berberitze Extrakt und Meersalz sowie der Grundlage aller Zahnpasten von ARGITAL, Tonerde-Gel, welches die natürlichen enthaltenen Mineralstoffe und Spurenelemente der Tonerde enthält, ohne die Kieselerde, diese hat eine abschleifende Wirkung und ist deshalb nicht in der Zahnpaste enthalten. Das Tonerde-Gel reinigt sanft und gründlich die Zähne ohne abrasive Partikel. Die Inhaltsstoffe der Tonerde wirken absorbierend und sorgen zudem für einen Ausgleich des pH-Wertes im Mund. Kräuter aus demeter-Anbau und ätherische Öle verleihen Frische. Alle Zahnpasten mit grüner Tonerde enthalten weder Fluor oder Saccharine noch Schäumungsmittel, weswegen sie nicht schäumen. Ideal geeignet zur täglichen Zahnhygiene, mit erfrischender Wirkung für einen guten Atem. 100% natürlich Erfrischend, für einen guten Atem Vorbeugend gegen Karies Stärkt den Zahnschmelz Enthält keine Zahnschmelz abschleifende Inhaltsstoffe Ohne Fluor, Süßstoffe, chemische Konservierungsmittel, Farbstoffe Ohne schaumfördernde Stoffe BDIH, ICEA, bio zertifiziert Inhalt: 75 ml

Passend dazu



Silber Mundwasser BIO (100 ml)

Grundpreis: 18,70 €/100ml  
**18,70 €**

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (3)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands



Salbei Zahnpaste (75 ml) ARGITAL

Grundpreis: 11,73 €/100ml  
**8,80 €**

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (2)



Zahnpaste mit Dentie und Propolis  
(75 ml) ARGITAL

Grundpreis: 11,73 €/100ml  
**8,80 €**

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (6)